



Frihet for enkeltmennesket!

# Løsninger basert på dine behov

– mer frihet

FrP–kommunen:

# En kommune som sier JA, og lytter til dine behov



Valget 2023 er et viktig verdivalg for ditt nærmiljø, din kommune og ditt fylke. Valget står mellom mer byråkrati og makt til politikerne, eller mer frihet for enkeltmennesket.

Fremskrittspartiet står for mer frihet for enkeltmennesket. Vi vil skape JA–kommuner som lytter til dine behov.

Vi tror du og din familie vet hva som er best for dere. Det som passer for deg, trenger ikke passe for naboene. Vi er alle unike, og skal ha rett til å velge

Terje Søviknes, Sylvi Listhaug og Hans Andreas Limi.

de løsningene som passer for hver enkelt av oss. Derfor går vi i Fremskrittspartiet til valg for MER FRIHET.

Våre kandidater er ekte, fremoverlente og handlekraftige. De vil være ombudsmenn og –kvinner for innbyggerne. Ingen sak er for liten, ingen sak er for stor. I FrP er

veien kort fra velgerne, via lokale FrP–ere, og til rikspolitikerne. Ta gjerne kontakt med oss!

Med løfte om MER FRIHET for enkeltmennesket ønsker vi deg et riktig godt valg!

Med beste hilsen alle oss i FrP



# Uten frihet er vi ingenting

## Frihet for den enkelte

Fremskrittspartiet vil ha mer frihet til den enkelte, også i kommunen og fylket du bor i. Du er et unikt individ, med egen vilje, egne behov og egne ønsker. Da må løsningene der du bor være tilpasset deg og dine, ikke kommunen eller fylket.

### Du skal få velge selv

Med Fremskrittspartiet skal du få mer makt i eget liv, og valgfrihet i alle deler av livet. Du skal selv få avgjøre hvem som leverer tjenestene du trenger, uavhengig av om det er barnehage, skole, helsetjenester eller omsorgstjenester. I alle livets faser er det du som skal være sjef i eget liv, ikke politikerne.

### I en FrP-kommune vil du få oppleve:

#### – Valgfrihet i kommunale tjenester

Du skal selv få velge hvor barnet ditt går i barnehage eller hvor dine foreldre mottar omsorgstjenester. Det er kvaliteten på tjenesten og at DU er fornøyd som har noe å si, ikke hvem som tilbyr tjenesten.

#### – Frihet til å bestemme over egen eiendom

Hvis du ønsker å bygge garasje eller terrasse skal du selv-sagt få lov til det, så lenge det ikke går sterkt utover noen andre. Min frihet slutter der din starter. Når du eier egen eiendom skal du bestemme over den selv.

#### – Ofte JA når du spør om noe

Vi skal alltid si JA til innbyggerne våre, så lenge det ikke er gode grunner til å si nei. Du skal ha frihet til å skape, leve og bo slik du ønsker i en FrP-kommune.

# Omsorg betyr å bry seg

Fremskrittspartiet vil at norske helse- og omsorgstjenester skal ha høy kvalitet preget av omsorg. Det betyr at du skal oppleve å bli møtt med åpne, varme og kompetente hender. Du skal også ha tilgang på all teknologi, behandling og medisin du trenger.

## Det skal være tid til omsorg, ikke kun behandling

Da må vi ha helsetjenester i verdensklasse, og vi må ha helsepersonell med riktig kompetanse, slik at de har tid til både omsorg og behandling. Derfor jobber FrP for økt kapasitet og kvalitet innenfor helse- og omsorgstjenestene. Du skal få den hjelpen du trenger uten å måtte stå i kø.

## I en FrP-kommune vil du få oppleve:

### – Nok sykehjemsplasser til alle som trenger det

Du skal være trygg på at når behovet for sykehjemsplass oppstår, skal det være en ledig plass til deg. Dersom du har behov for annen hjelp skal du selvsagt få det også.

### – En eldreomsorg preget av omsorg og kvalitet

Når et omsorgsbehov oppstår skal du være trygg på at uansett hvilken hjelp du trenger og mottar, skal denne være preget av god omsorg og kvalitet, betalt av staten. Kommunens økonomi skal ikke avgjøre kvaliteten på hjelpen du får. Du skal få hjelp til å klare mest mulig selv i hverdagen. Du skal få sunn og god mat, oppdaterte hjelpemidler og hjelp av mennesker som har tid til deg.



Hjelpen du mottar  
skal være preget av  
**omsorg** og kvalitet



# Trygghet handler om mer enn bare politi og fengsel

## Et trygt og godt liv

En av de viktigste oppgavene vi har er å sørge for innbyggernes trygghet og sikkerhet. Våre kommuner og fylker skal være trygge å ferdes i, og vi skal ha god beredskap for raskt å kunne løse ulike situasjoner. Nødetatene skal kunne nå deg raskt med nødvendige ressurser om du trenger det.

### Trygghet er mer enn bare politi og fengsel

Trygghet handler også om forutsigbare og trygge situasjoner i hverdagen. Du skal være sikker på at barna ferdes langs trygge skoleveier, og at de har en skolehverdag uten vold, trusler og mobbing. Du skal vite at arbeidsplassen din er ivaretatt av politikere som vil sikre norske verdier. Du skal være trygg på at hverdagen går rundt. Vi skal prioritere et trygt og godt liv i hele kommunen vår, på alle områder.

### I en FrP-kommune vil du få oppleve:

- **At det er trygt å ferdes uansett hvor du skal**  
Uansett om du går, sykler, kjører bil eller benytter kollektivtransport, skal det være trygt å ferdes langs veiene i kommunen vår. Barna skal ha trygge skoleveier. De lokale veiene våre skal rustes opp og tas vare på.
- **Gode skolemiljø og trygge klasserom**  
Lærerne skal kunne bruke de virkemidlene de trenger for å opprettholde ro, orden og trygghet i klasserommet. Vi skal aldri akseptere en skolehverdag med trusler, vold og mobbing. Skolen skal være et sted for å lære under gode og trygge rammer for alle.
- **Et trygt lokalsamfunn med synlig politi**  
FrP vil satse på politiet, og sørge for mer synlig politi i gatene. Kampen mot kriminalitet og gjenger skal prioriteres slik at det er trygt for alle i kommunen vår.

# Lavere skatter og avgifter

Fremskrittspartiet vil prioritere lavere skatter og avgifter. Vi vil gi større handlingsrom til selv å prioritere hvordan egne penger skal brukes. Vi vil gi folk og bedrifter større økonomisk handlefrihet.

## Respekt for dine og mine penger

Kommunale avgifter skal holdes på et minimum, og Fremskrittspartiet sier tydelig NEI til eiendomsskatt. Kommunen må prioritere, og ikke sende ekstraregninger til folk. Med Fremskrittspartiet vil det viktigste bli prioritert først: barnehage, skole, omsorg og helse.

I en FrP-kommune vil du få oppleve:

### – Nei til eiendomsskatt

Boligen din er et hjem, ikke et skatteobjekt. Det er dyrt å bo i Norge, og Fremskrittspartiet vil ikke sende deg en ekstraregning på toppen av høye priser på strøm, mat og drivstoff. I kommuner uten eiendomsskatt er FrP garantisten for at den ikke blir innført. I kommuner med eiendomsskatt skal vi jobbe hver dag for å redusere, og på sikt fjerne, denne usosiale skatten.

### – Lavest mulig kommunale avgifter

Kommunale avgifter for vann, avløp og renovasjon skal holdes så lave som mulig. Fremskrittspartiet vil sikre at avgiftene holdes på et nivå som kun dekker de reelle kostnadene knyttet til produksjon av disse tjenestene. Dette skal også gjelde for andre selvkosttjenester som byggesak- og plangebyr.



Flere skal  
sitte igjen med  
mer av egne penger

# Vil du ha mer frihet i hverdagen?

Stem Fremskrittspartiet  
11. september.

Godt valg!



Vil du vite mer om Fremskrittspartiet,  
bli medlem eller lese nyheter om våre  
politikere og vår politikk? Besøk oss på [frp.no](https://frp.no)